ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÂM T HAO

Số:            /UBND-NV
V/v hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng
đối với thí sinh trúng tuyển giáo

viên THCS năm 2023 thuộc huyện
Lâm Thao

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Lâm Thao, ngày 02 tháng 10  năm 2023

            Kính gửi:

- Phòng Nội vụ;
- Trung tâm VH-TT-DL&TT;
- Các thí sinh trúng tuyển giáo viên THCS thuộc UBND huyện

Lâm Thao

Thực hiện Thông báo số 10/TB-HĐTD ngày 25/9/2023 của Hội đồng tuyển
dụng thông báo kết quả tuyển dụng giáo viên Trung học cơ sở tỉnh Phú Thọ năm
2023.

Chủ tịch UBND huyện Lâm Thao yêu cầu :
1. Các thí sinh trúng tuyển giáo viên THCS năm 2023 thuộc UBND huyện

Lâm Thao hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng, cụ thể như sau :
a) Thành phần hồ sơ :
+ Bản sao được chứng thực các văn bằng, chứng chỉ, kết quả học tập; đối

tượng ưu tiêu theo yêu cầu của vị trí dự tuyển;
+ Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp;
+ Bản sao chứng thực Sổ Bảo hiểm xã hội; hợp đồng lao động của thí sinh

trúng tuyển (đối với trường hợp trúng tuyển đã có thời gian công tác có đóng bảo
hiểm xã hội bắt buộc theo đúng quy định của pháp luật, được bố trí làm việc theo
đúng ngành nghề, nghề đào tạo hoặc theo đúng chuyên môn nghiệp vụ trước đây
đã đảm nhiệm so với vị trí việc làm trúng tuyển).

+ Hồ sơ đựng trong bì hồ sơ, ngoài bìa ghi họ tên và đẩy đủ các thông tin theo
quy định của Hội đồng tuyển dụng. Địa chỉ liên lạc, điện thoại, email (nếu có).

Lưu ý :
- Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc
bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để
tham gia dự tuyển thì sẽ hủy bỏ kết quả trúng tuyển.

- Khi nộp hồ sơ thí sinh mang theo toàn bộ bản gốc để đối chiếu.

b) Thời gian : Từ ngày 02/10/2023 đến hết ngày 22/10/2023 (trong giờ hành
chính)

c) Địa điểm : Tại Phòng Nội vụ, UBND huyện Lâm Thao.
2. Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện đăng tải

văn bản này và Thông báo số 10/TB-HĐTD ngày 25/9/2023 (sao gửi kèm) lên
Cổng thông tin điện tử của huyện;

3. Giao phòng Nội vụ: Thu, đối chiếu hồ sơ tuyển dụng đối với các thí sinh
trúng tuyển kỳ tuyển dụng giáo viên THCS tỉnh Phú Thọ năm 2023 thuộc UBND
huyện Lâm Thao (theo Thông báo số 10/TB-HĐTD ngày 25/9/2023 của Hội đồng
tuyển dụng).

- Dự kiến xếp lương đối với thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng giáo viên
THCS tỉnh Phú Thọ năm 2023 đồng thời báo cáo Chủ tịch UBND huyện và Sở Nội
vụ đúng thời gian quy định.

Nhận được công văn, yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

        Nơi nhận:
        - Như kính gửi;
        - CT, các PCT UBND huyện;
        - Cổng TTĐT huyện;
        - Lưu: VT (M).

CHỦ TỊCH

                   Lê Đức Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T14:34:42+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T14:34:51+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T14:35:03+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!